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T-Shirt manica lunga SOL'S IMPERIAL LSL UOMO
colore grigio medio melange taglia XL

CK305523

T-Shirt manica lunga IMPERIAL LSL
UOMO

3660735047540
SOL'S
02074350XL

CF

Confezione
5

50

1.24

6480

T-Shirt 190 gr jersey 100% cotone semipettinato"ringspun” con nastro di rinforzo sul collo -
girocollo con bordo a costine con elasten

Marca SOL'S

Colore grigio medio melange
Indumento T-shirt manica lunga
Materiale cotone

Peso tessuto 190 g/m?2




Taglia

XL




